
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ РОГОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

РЕШЕНИЕ  
 

      

  21 марта 2024 года № 67/1 

 

 

О признании утратившим силу 

решения Совета депутатов поселения  

Роговское в городе Москве  

от 26.01.2017 года № 35/4 

 

 

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 N 

131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации",  

 

        Совет депутатов поселения Роговское решил: 

 

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов поселения 

Роговское в городе Москве от 26.01.2017 года № 35/4 «О комиссии 

поселения Роговское по исчислению стажа муниципальной службы». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на сайте администрации поселения 

Роговское в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу с даты опубликования. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу 

поселения Роговское.  

 

 

Глава поселения Роговское                                                          О.А. Вдовина      

 

 


